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 “En mühim ve feyizli vazifelerimiz millî eğitim işleridir. Millî eğitim 

işlerinde mutlaka muzaffer olmak lazımdır. Bir milletin hakikî kurtuluşu 

ancak bu suretle olur. Eğitimdir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı ve 

yüce bir toplum halinde yaşatır ya da onu köleliğe ve yoksulluğa iter.”  

                                                                        

                                                                Mustafa Kemal Atatürk  
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 Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak amacımız; milli ve manevi değerlerine sahip çıkan 
nesillerin yetişmesine öncülük etmek; geleceğin eğitimine, eğitimin geleceğine yön verebilen bir kurum 
olabilmektir. Daimi önceliklerimiz arasında eğitimdeki geleneksel anlayıştan uzaklaşarak, yeni ve modern 
uygulamaları yaygınlaştırmak, insan odaklı eğitim ve yönetim anlayışına yer vererek yüksek nitelikte milli 
ve manevi değerleri benimseyen bireyleri yetiştirmektir. Bunu yaparken de dezavantajlı guruplara da eşit 
fırsatlar vermek gerektiğinin bilincindeyiz. Geliştirdiğimiz yenilikçi projelerle Çanakkale’mizi eğitim denince 
ilk akla gelen kentler arasında öncü ve model bir şehir haline getirmek en büyük hedeflerimizdendir. 

 Çağımızda yaşanan gelişmelere paralel olarak değişen yönetim anlayışı ve eğitimde meydana 
gelen gelişmeler, eğitim kurumlarında araştırma-geliştirme faaliyetlerini zorunlu hale getirmiştir. 
Kuruldukları tarihten itibaren; stratejik plan, AB projeleri ve yerel projeler, kalite yönetimi uygulamaları ve 
sunulan hizmetlerin niteliğine yönelik çalışmalar yürüten Ar-Ge birimi, eğitime katkı noktasında önemli 
roller üstlenerek misyonları doğrultusunda çalışmalarına devam etmektedir. 

 Bu doğrultuda Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve AR-GE birimi olarak başarının sırrının 
temelinde başarıya şartlanmak ve bu amaçla çabalayan insanın ilk adımını desteklemek olduğuna 
inanmaktayız. İlimizin eğitim süreci hikâyesinde ufuk açan, katkı sunan, çözüm üreten kişileri ve bütün 
fikirleri önemsiyor, teşvik ediyor, faydalı projelerin gelenekselleşmesi için destek veriyoruz. Bu düsturla 
birçok yeniliğe imza attık ve 2016 yılında da imza atacağımıza inancım tamdır. Yaptığımız çalışma ve 
faaliyetlerde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 

             Zülküf MEMİŞ 

             Milli Eğitim Müdürü 
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Eğitimin rotasını tespit ederken dünyada ve ülkemizde onlarca teori ve pratikle karşılaşıyoruz. En doğru 

uygulama hangisidir ve en iyi sonucu hangisi verir bunu zaman gösterecek belki ama eğitim gibi sonuçları, 

semereleri uzun yıllar sonra alınan bir mecrada, kesin cevapları hemen bulmak mümkün değil. Bize düşen, en 

başta Milli Eğitim Bakanlığının taleplerini dikkate alarak ülke politikaları doğrultusunda çalışmak ve “yeni 

şeyler” söylemek ve yapmak için ortam oluşturmak olduğuna inanıyorum. 

Bu bilinçle araştırmalarımızı yaparken ve projelerimizi geliştirirken doğru soruyu, doğru zamanda 

sorabilme yetimizi kullanıyor aynı zamanda yargılama deneyimi ve motivasyonu yüksek, hayal gücü gelişmiş, 

ileri görüş yeteneğine sahip, azimli, disiplinli ve kararlı bir ekiple çalışmanın mutluluğunu yaşıyor, eğitim 

kalitesinde ve seviyesinde asla sınır çizilmemesi gerektiğine inanan tavır ve bakış açımızı sürdürmeye devam 

ediyoruz. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Vatan çalışkan insanların omuzları üstünde yükselir ve hayat bulur." 

sözünü kendimize şiar edinerek ve daha fazla çalışarak elbirliği ile ülkemizi aydınlık yarınlara taşımak 

gerektiğine inanıyoruz. 

 Devam eden projelerimizde ve yeni başlayacak çalışmalarımızda ekip ruhu bilincimizle, hedeflediğimiz 

sonuçlara ulaşma isteğimizle, aynı duyarlılık ve hassasiyetimizle çizdiğimiz yolda yürümeye devam edeceğiz. 

 

Işıl KORKMAZ 

Milli Eğitim Şube Müdürü 
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AR-GE; kişinin, toplumun ve kültürün bilgi birikimini artırmak ve bu birikimin yeni uygulamalara yol açması 

amacıyla sistematik bir temele dayalı yapılan yaratıcı işleri kapsar.  

Eğitimde AR-GE çalışmalarını önemsemek eğitim-öğretim ve yönetim kalitesinin de artması anlamına 

gelmektedir. Çünkü AR-GE çalışmaları yenilemeyi ve yenilenmeyi gerektiren dinamik bir süreçtir. Toplumun tüm 

bireylerini yakından ilgilendiren eğitim kurumlarımızın kapasitesini artırmak, en kıymetlilerimiz, geleceğimiz 

çocuklarımızın dünya çocukları ile entegre bir standarda sahip olmalarında ARGE temelli, proje tabanlı çalışmalara 

ihtiyaç duymaktayız. 

 Söz uçar yazı kalır misali bizler de 2015 yılının ikinci yarısında yaptıklarımızı yeniden bir hatırlayalım 

düşüncesindeyiz. Ekip olmanın ruhunu yakalamış bir takım olarak çalışmaktan ve yorulmaktan zevk alıyoruz. 

Birçok farklı proje ile Çanakkale’de  eğitime fark katmanın tatlı bir telaşı var üzerimizde.  

 Altı aylık periyotlarla çıkan AR-GE bülteninde yer alan tüm çalışmalarda ‘’dev gibi eserler bırakmak için 

karınca gibi çalışmak zorundayız’’ sözünün izlerini hep üzerinde taşıyan, çözüm odaklı, ekip çalışmasının 

hassaslığını fark ettiren ARGE çalışmalarımızda şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da elimizden gelenin en 

iyisini yapmaya çalışacağız.  

        Çanakkale AR-GE Birimi 
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Bölüm 2 

Eğitimde İyi 
Örnekler 
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ECEABAT SABANCI ÖĞRETMENEVİ VE ASO MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Eceabat Sabancı Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü, Şahinbey Belediyesinin, Gaziantep içerisindeki 

tüm okullardan Çanakkale’ye getirdiği 10.000 öğrenciye yemek hizmeti vermiştir. 

 Eceabat Sabancı Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğünce Çanakkale Valiliği tarafından organize edilen, 

Eceabat Kaymakamlığı tarafından yürütülen, Çanakkale Savaşlarının 100. Yılı dolayısıyla Başbakanlık Tanıtma 

Fonu tarafından da desteklenen "Şehitlik´ te İftar Programı" Projesinde Ramazan Ayı boyunca Kilitbahir Na-

mazgah Tabyasında her gün 1000 kişiye iftar yemeği ikram edilmiştir. Okulumuz ayrıca Eceabat İlçesinde 

taşımalı eğitimle ilçede eğitim gören öğrencilere öğle yemeği hizmeti vermektedir. 
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MERKEZ ÇANAKKALE ANADOLU LİSESİNDEN 7. AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ 

 

Sosyal ve kültürel faaliyetlerde Çanakkale’de adından sıkça söz ettiren okulumuz 14-18 Aralık 2015 tarihleri 

arasında Letonya-İspanya-Yunanistan Ve Romanya’dan gelen konuklarını ağırladı. Daha önce uluslararası 6 proje 

gerçekleştiren okulumuz aralık ayında 7. projeden konuklarını ağırladı. Ocak ayında da 8. projelerini 

gerçekleştirmek üzere Romanya’ya gidecekler. Uluslararası projeler, öğretmen ve öğrencilerimizde önemli 

farkındalık yaratmıştır. Okulumuzun gerçekleştirdiği projeler sayesinde öğretmen ve öğrencilerimiz Japonya-Tokyo, 

Rusya –Moskova, Bulgaristan-Sofya, Yunanistan-Atina Romanya-Niampetra, Almanya-Stutgart ve Münih, Hollanda-

Amsterdam ve Rotterdam, Belcika –Brüksel, Fransa-Paris, Gürcistan, Azerbaycan-Bakü ve Şeki gibi birçok şehri ve 

oradaki eğitim kurumlarını ziyaret etme imkanı buldu. Ayrıca projeler sayesinde Türk kültürü ve Türkiye’miz birçok 

ülkede tanıtılmıştır. 
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MERKEZ ÇANAKKALE ANADOLU LİSESİNDEN 7. AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ 

 

Erasmus +Ka219 Prosect “Creative Path Of Learning” =Yaratıcılığın Öğrenmedeki Gücü Projesi kapsamında 

14-18 Aralık 2015 tarihlerinde okulumuzda teknolojinin derslerde verimli kullanılması konusunda farklı çalışma 

örnekleri sergilendi. Üniversite öğretim görevlilerimiz ve bilgisayar öğretmenlerimiz tarafından farklı sunumlar 

yapıldı. Bunların dışında yabancı konuklar İl Müdürümüzü makamında ziyaret etti. Truva –Assos ve Gelibolu 

Yarımadasında simülasyon merkezini ziyaretlerde bulundular. Bu vesileyle şehir merkezimizdeki müzelerimizi ve 

tarihi mekanlarımızı da tanıtma imkânı bulduk. Ayrıca son gün yabancı misafirlerle ebru sanatının uygulamalı 

örnekleri çalışıldı. 
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GAZİ ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ 

“GÖNÜLDEN KULAĞA GÖZLERİMLE DİNLİYORUM” 

Gazi Ortaokulu 6. sınıf öğrencileri Zeynep Doğa BAYAT ve İpek KAVAK iki yıldır okuldaki işitme engelli 
arkadaşları için “biri de bir bini de bir” diyerek müzik öğretmenleri Cahit Evren Kaşıkçı ve Serap Mirze ile birlikte 
her törende İstiklal Marşını okuyor. 

İşaret dili kursuna gönüllü olarak katılan Gazi Ortaokulu öğrencileri Zeynep Doğa BAYAT ve İpek KAVAK’ın 
edindikleri bilgileri, bir okul gezisinde fark eden okul müdürü Enes ULU, ilgili öğrencilerden okuldaki engelli 
arkadaşları için işaret dilini kullanarak İstiklal Marşı’na eşlik etmelerini istedi. 

Aynı zamanda annesi ve babası işitme engelli olan İpek KAVAK ve gönüllü diğer öğrencimiz Zeynep Doğa 
BAYAT bu isteği memnuniyet ile karşılayarak bütün bir sene boyunca müzik öğretmenleri işbirliği ile İstiklal Marşı’nı 
işaret diliyle yönettiler. 
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                                                                        ÖZLEM KAYALI İLKOKULU ÖĞRETMENLERİNDEN 

 DEKORATİF EL SANATLARI SERGİSİ VE SINIF DÜZENLEMELERİ 

 Özlem Kayalı İlkokulunda Çanakkale Halk Eğitim Merkezinin 
yaz tatilinde açtığı kurslara katılan bayan öğretmenlerin hazırladığı 
“Dekoratif El Sanatları Sergisi” düzenlenen törenle 27 Kasım 2015 
Cuma günü açıldı. Açılışa Sayın Valimiz Hamza Erkal’ın eşi Hanıme-
fendi Hanife Erkal ve üst düzey protokol ile eşleri katıldı. 

 Özlem Kayalı İlkokulu öğretmenleri Haziran ayında yapılan 
seminer çalışmasını okullarında ekipler oluşturarak atölye çalışması 
şeklinde yapmışlardır. Bu atölye çalışmalarında yeni öğretim yılında 
yapılması gereken yenilikler beyin fırtınası yöntemiyle araştırılmış ve 
sunu haline getirilmiştir. Bu çalışmayla Özlem Kayalı İlkokulu, öğren-

cilerinin kaliteli ve yetkin bir eğitim-öğretim görmeleri hedeflenmiştir. Sınıfları modüler ve işlevsel hale getirmek için 
ülkedeki özel okullar ve yurt dışındaki okullardan örnek sınıf düzenlemeleri araştırılmış, tüm paydaşlar işin içine ka-
tılarak, velilerin kendi meslekleri doğrultusunda okul yönetimine destek olmaları sağlanmıştır. İdare-öğretmen ve 
veli katkısıyla gerçekleştirilen çalışmalar ortak ürün haline getirilmiştir.  

Seminer çalışmalarında ortaya çıkan sonuçları hayata ge-
çirmek için sene başında çalışmalar başlatılmıştır. Öğrencilerin 
motivasyonunu artırmak amacıyla sınıflar yaş düzeylerine uygun 
ve öğrencilerin ilgisini çekecek şekilde düzenlenmiştir. Öğrencile-
rin yaptıkları çalışmaları sergileyebilecekleri panolar ahşaptan gü-
neş şeklinde yaptırılmıştır. Mevsim şeridi ise bu panonun içinde 
yer almıştır. Mevsim şeridi panosu hazırlanırken her sınıfın  öğren-
cileri mevsimlere uygun olarak giyinmiş, o sınıfa ait öğrenci resim-
leri foto montaj yöntemi ile mevsimlere yerleştirilmiş ve sınıfın 
her materyalinin kendine ait olması fikri desteklenmeye çalışılmış-
tır. Sıralar, masalar, perdeler, dolaplar  öğrencilerin yaşına ve fizik-
sel gelişimine uygun olarak seçilmiştir. Sınıf kapıları öğrencilerin de fikri alınarak giydirilmiştir. Her sınıfa özel yaptırı-
lan satranç masası ve pufları ile, öğrencilerin dikkatlerini geliştirmeleri, arkadaşlık kurmaları ve teneffüslerini değer-
lendirmeleri hedeflenmiştir.  

 

 



SAYFA 14                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÖZLEM KAYALI İLKOKULU ÖĞRETMENLERİNDEN 

 DEKORATİF EL SANATLARI SERGİSİ VE SINIF DÜZENLEMELERİ 

 

 “Öğrenim yolun başında sevdirilir” sözünden yola çıkılarak anasınıfları yeniden düzenlenmiştir. Çalışmalar 
planlarken öğrencilerin ilgilerini çekmek ve onları motive etmek hedeflenerek anasınıfları, öğrencilerin güvenle bu-
lunacağı bir yuva haline getirilmiştir. 

İngilizce uygulama sınıfı sayesinde sınıf paravanlarla bölünerek öğrencilerin uygulama ve pratik yapma bece-
rilerini geliştirecek İngilizce dersinin tema ve kazanımlarıyla örtüşecek şekilde; manav, market, kitapçı, çiçekçi, bah-
çe, hayvanlar, giysiler, mesleklerle ilgili kukla köşesi, cafe ve restaurant vb. bölümler oluşturulmuştur. 

İngilizce uygulama sınıfıyla, ‘’İngilizce öğrenilmesi zor bir derstir’’ tabusundan yola çıkılarak dersi görsellerle 
zevkli hale getirip günlük hayatta bu dili pratikleştirmek hedeflenmektedir. 
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“İLK İŞİM OKULLARDA DEĞİŞİM” PROJESİ ÇAN’DA MEYVELERİNİ VERDİ 

 

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye İş Kurumu Çanakkale 

İl Müdürlüğü ve Dr. İbrahim Bodur Kale Seramik Eğitim 

Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı işbirliği ile yürütülen “İlk İşim 

Okullarda Değişim” Projesi kapsamında Çan’da meslek 

edindirme kursları açılmıştır.  Teorik ve pratik eğitimleri 

Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi atölyelerinde yapılan 

“Seramik Yer ve Duvar Karosu Kaplamacılığı Meslek Edin-

dirme kursana” katılan  73 kursiyer uygulama yaptıkları 

Terzialan İlkokulunun tuvaletlerini yenilediler. 

Kursu tamamlayan kursiyerlere,  düzenlenen tören-

le sertifikaları verildi. Sertifika törenine Çanakkale Belediye 

Başkan Vekili Bilge Şimşek, Çan Kaymakamı Nurettin Kakil-

lioğlu, Çan Belediye Başkanı Abdurrahman Kuzu, Kale Gru-

bu Başkanı Zeynep Bodur Okyay, İl Milli Eğitim Müdürü   

Zülküf Memiş, Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu Müdür Yar-

dımcısı Mustafa Höke ve davetliler katıldı. 
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OKULA GELEMEYEN ÖĞRENCİYE ÖĞRETMENLERİNDEN “FEDEKARLIK” DERSLERİ 

Uzun zamandır kemik tümörü rahatsızlığı nedeniyle okuluna devam edemeyen Ömer Mart Ortao-

kulu 6. sınıf öğrencisi Kaan Çetinkaya’nın eğitiminin aksamaması için öğretmenleri her gün mesai saatleri 

dışında Kaan Çetinkaya’ya evinde ders vermişlerdir. Hazırlanan program doğrultusunda düzenli olarak Kaan 

Çetinkaya’nın evine giden öğretmenler, kendi branşlarındaki dersleri anlatarak Kaan’ın eğitiminin aksama-

dan  devam etmesini sağladılar. 

Ömer Mart Ortaokulu Müdürü Serkan Serbes ve öğretmenler; yaptıkları işin vicdanî bir sorumluluk 

olduğunu, Kaan’ın sağlığının düzeldiğini, mutluluğunun daim olmasını ve başarısının devamını temenni etti-

ler. Gönüllü öğretmenler, programlı bir şekilde öğrencimizin evine giderek derslerini anlattıklarını ve çok iyi 

sonuçlar aldıklarını belirterek mutluluklarını dile getirdiler. 

 İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, Müdür Yardımcısı Erdal Doğancı ve öğrencinin ailesi tarafın-

dan okul yönetimine ve öğretmenlere teşekkür ziyareti gerçekleştirildi. Ziyarette duygu dolu anlar yaşandı. 

İl Milli Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, öğretmenliğin her zaman fedakârlık gerektiren bir meslek olduğunu 

ve öğretmenlerin bu fedakarlığı yürekten yaptıklarını  belirterek kendilerine teşekkür etti. 
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ATATÜRK ORTAOKULU’NUN KÜÇÜK ELLERİNDEN BÜYÜK ESERLER 
“ZAMANDA YOLCULUK” MİNYATÜR SERGİSİ 

 
Atatürk Ortaokulu 5. ve 7. sınıf öğrencileri, Ebru- Kaligrafi ve Minyatür Sanatçısı öğretmenleri Bahar 

Yadigar Aydoğan ve Görsel Sanatlar Öğretmeni Ayşen Taşdemir eşliğinde hazırladıkları eserleri “Zamanda 

Yolculuk” Minyatür Sergisinde sergilediler. 

Minyatür sanatının tüm zorluklarına rağmen küçük ellerde de şekillenebileceğini göstermek amacıyla 

yaptıkları çalışmalardan oluşan sergi İl Milli Eğitim Müdürü Zülküf Memiş ve diğer davetlilerce beğeniyle ger-

çekleştirildi. Küçük yaş grubuyla yapılan  bu çalışmaların, Çanakkale’de belki de Türkiye’de bir ilk olduğu belir-

tildi. 

Öğretmen ve öğrencileri tarafından hazırlanan eserler, sergide Atatürk Ortaokulu Okul Aile Birliği yara-

rına satışa sunuldu. Sergiden elde edilen gelir,  okuldaki ihtiyaç sahibi öğrenciler  ve okul eksiklerinin gideril-

mesi için kullanılmıştır. 
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Bölüm 3 

Stratejik Planlama 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 
 
MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 no’lu Genelgesi uyarınca İl/İlçe Mili Eğitim Müdürlükle-

rimiz ve okul/kurumlarımız, 2015-2019 Stratejik Planlarını hazırlamak için Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliş-
tirme Grup Başkanlığı’nın hazırlamış olduğu Hazırlık Programı kapsamında stratejik planlama üst kurullarını 
ve stratejik planlama ekiplerini oluşturmuşlardır.  

Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı için 17 Ağustos 2015 tarihinde Valilik 
Oluru alınmıştır. AR-GE birimi tarafından hazırlanan değerlendirme formlarına göre ilimizdeki 11 tane ilçenin 
stratejik planlarının incelenmesinden sonra eylül ayı içerisinde ilçe planlarımıza Kaymakamlık Oluru alınmış-
tır. 

İl genelinde okul/kurumlar için hazırlanan değerlendirme formlarına göre okul/kurumlarımızın strate-
jik planları incelenmiştir. Yapılan değişiklik ve düzenlemelerden sonra kasım ayında tüm okul ve kurumlarımı-
za olur alınmıştır.  Olurların alınmasından sonra tüm ilçe milli eğitim müdürlüklerimiz ve okul/kurumlarımız 
stratejik planlarını uygulamaya koymuşlardır. 

Stratejik Plan Oluru Alınan Okul/Kurum Sayısı 

Okul Türü /
İlçe Adı 

Anaokulu İlkokul Ortaokul Lise Kurum 

Merkez 4 17 16 19 5 

Ayvacık 2 6 7 7 3 

Bayramiç 1 9 7 3 3 

Biga 5 23 20 10 3 

Bozcaada 1 1 1 1 1 

Çan 2 11 8 10 3 

Ezine 1 10 7 5 3 

Eceabat 2 2 1 2 2 

Gelibolu 1 8 7 5 3 

Gökçeada 1 1 1 3 2 

Lapseki 1 6 6 2 3 

Yenice 1 10 11 4 3 

TOPLAM 22 104 92 71 33 



SAYFA 20                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

MEB STRATEJİK PLAN UYGULAMALARI 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 

 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planlama ve Yönetim Dairesi Başkanlığınca 19-23 Ekim 2015 tarihinde 

Antalya’da düzenlenen “Stratejik Plan Uygulamaları İzleme ve Değerlendirme Seminerine” Sayın Müsteşarı-

mız Yusuf TEKİN, Stratejik Planlama ve Yönetim Daire Başkanı Mehmet Baki ÖZTÜRK, MEB SP Koordinasyon 

Ekibi ile İl MEM Stratejik Plan Koordinatörleri katılım sağlamıştır. 

 Sayın Müsteşarımız konuşmasında istatistiki bilgilere bakıldığında ne kadar büyük bir kurum  olduğu 

anlaşılan Millî Eğitim Bakanlığının yönetilebilmesi için stratejik yönetim anlayışının vazgeçilmez olduğuna vur-

gu yapmıştır. 

 İl Müdürlüğümüz adına AR-GE Birimi İl Koordinatörü Süheyla Haney YURDUSEV’ in katıldığı seminer-

de, okul ve kurumların stratejik plan çalışmalarında yol gösterici olacak ve ortak kullanım imkanına sahip olan 

gelişim alanları, tema, temel amaçlar, temel hedefler ve göstergeleri ile strateji ve faaliyetlerin belirlenmesine 

yönelik grup çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 Seminer, MEB SP Koordinasyon Ekibi tarafından yapılan sunumlar ve İl MEM SP Koordinatörlerinin 

katılımıyla sağlanan grup çalışmalarıyla tamamlanmıştır. 



SAYFA 21                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÇANAKKALE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2016 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
ÜST KURUL BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ve 2016 Yılı Performans Programı Bilgilendirme Top-

lantısı 13 Kasım 2015 Cuma günü Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı. İl Millî Eğitim Mü-

dürü Zülküf Memiş başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Maarif Müfettişleri Başkanı Ömer Karabay, İl Millî 

Eğitim Müdür Yardımcıları, İlçe Millî Eğitim Müdürleri ve Millî Eğitim Şube Müdürleri katıldı. 

 Toplantıda Strateji Geliştirme Hizmetleri AR-GE Birimi personeli Serçin Öztecik ve Nazife Nusran’ın katkı-

ları ile AR-GE İl Koordinatörü Süheyla Haney Yurdusev tarafından 2015-2019 Stratejik Planı performans göster-

geleri , uygulama adımları ve 2016 Performans Programı ile ilgili bilgilendirme sunumu yapıldı. Toplantı 2016 

Performans Programı ile ilgili stratejilerin belirlenmesinin ardından sona erdi. 



SAYFA 22                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Bölüm 4 

özdeğerlendirme 

çalışmaları 



SAYFA 23                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÖZ DEĞERLENDİRME UYGULAMALARI 

Öz değerlendirme uygulaması ile mesleki ve teknik 

eğitim veren okul kurumlarının eğitim öğretime ilişkin temel 

ve destek süreçlerinin ulusal ve uluslararası kabul görmüş kali-

te ölçütlerine göre planlanması, sevk ve idaresi, bu süreçlerde 

elde edilen çıktıların incelenmesi, değerlendirilmesi ve siste-

me kazanım olarak dönüşümünün sağlanmasıyla kurumsal 

kalite hafızasının oluşturulması ve iç kalite kontrol sisteminin 

kurulması amaçlanmaktadır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından 

yürütülen öz değerlendirme uygulamaları kapsamında ilimiz-

den Çanakkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile İÇDAŞ Biga 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi pilot okul seçilmiştir. Öz de-

ğerlendirme raporlarını hazırlarken okullarımıza toplam kalite 

yönetimi il formatörü Süheyla Haney YURDUSEV tarafından 

rehberlik yapılmıştır. Her iki okulumuzun raporları da Mesleki 

ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiş ve onay 

alınmıştır. 



SAYFA 24                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Bölüm 5 

Yerel Projeler  



SAYFA 25                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÇANAKKALE AKADEMİK BAŞARIYI ARTIRMA PROJESİ (ÇABA) 
 
Çanakkale ilinde akademik başarıyı artırmak amacıyla yürütülen ÇABA projesi kapsamında, ortaokul 

ve liselerde uygulanan deneme sınavları ile ölçme ve değerlendirme yapılması, tespit edilen eksik noktaların 
destekleyici ve tamamlayıcı çalışmalarla ortadan kaldırılması hedefleniyor. 

 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Çanakkale Akademik Başarıyı Artırma Projesi (ÇABA) 

kapsamında Ortaokul ve Ortaöğretim Çaba Komisyonları tarafından ölçme değerlendirmelerden sonra top-
lantılar yapmaktadırlar. 



SAYFA 26                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“4’’LER ZİYARETTE , ŞEHİTLER HEP YÜREKTE” PROJESİ 

 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Çanakkale Valiliği, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 

Başkanlığı ve GESTAŞ koordinesinde “Çanakkale Bizim, Şehitler Hepimizin!” sloganıyla yürütülen “4’ler 

Ziyarette, Şehitler Hep Yürekte” Projesi’nin ilk adımı Çanakkale Valisi Hamza Erkal’ın katılımlarıyla düzenlenen 

programın ardından atıldı. 

Projenin ilk gezisi İstiklal İlkokulu, Özlem Kayalı İlkokulu ve Ticaret Borsası İlkokulundan 250 kişilik 

öğrenci gurubunun katılımıyla 23.12.2015 Çarşamba günü gerçekleştirildi. 

Çanakkale Valisi Hamza Erkal, İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları 

ve Şube Müdürleri, okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve velilerinin katılımlarıyla saat 09.15’te İskele 

Meydanı’nda düzenlenen programın ardından uğurlanan gezi kafilesi, Gelibolu Yarımadası Tarihi Milli 

Parkı’nda Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi, 57.Alay, Conkbayırı Atatürk Anıtı, Seyit Onbaşı ve Şehitler 

Abidesi’ni ziyaret etti. 



SAYFA 27                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“4’’LER ZİYARETTE , ŞEHİTLER HEP YÜREKTE PROJESİ” 

 

Çanakkale merkez ve tüm ilçelerindeki  ilkokul 4. sınıf öğrencilerinde Milli Mücadele bilinci 

oluşturmak, Çanakkale ruhunu yaşatmak, bildiklerini ifade etme becerisi kazandırmak ve tutumlu olmanın 

önemini kavratmak amacıyla hazırlanan “4’ler Ziyarette, Şehitler Hep Yürekte Projesi” ile bu yıl, il genelinde 4. 

sınıfta öğrenim gören 7073 öğrenci Gelibolu Yarımadası Tarihi Milli Parkını gezecekler. Projenin her yıl 

tekrarlanarak Çanakkale genelindeki bütün öğrencilerin Çanakkale Şehitlerini ziyaret etmeleri sağlanmış 

olacaktır. 

Proje ile öğrencilerin, ülkemiz ve ilimiz için büyük önem arz eden toprakları tanıması  ve milli şuur 

kazanması, tarihsel ve kültürel bilince ulaşmaları,  gezi öncesi yapılması planlanan araştırma süreci ile 

araştırma ve bilgiye ulaşma, merak uyandırma yeteneklerinin geliştirilmesi, gezi sürecinde yapacakları 

rehberlik hizmeti ile kendilerini ifade etme becerilerinin  artırılması ve  gezi masraflarını biriktirdikleri 

harçlıklarıyla karşılayarak tutumlu olma ve kendi parasını dikkatli harcama ile ilgili davranış 

geliştirmelerinin  sağlanması hedeflenmektedir.  



SAYFA 28                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÇANAKKALE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ “100. 

YIL VOLEYBOL TURNUVASI” 

Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü merkez okul 
ve kurumlar arası “100. Yıl Voleybol Turnuvası”15 Aralık 
2015-19 Ocak 2016 tarihleri arasında hafta içi saat 
20.00’den sonra Çanakkale Anadolu Lisesinin Spor Salo-
nunda oynandı. Turnuvanın açılışı ve kapanışı Çanakkale 
kurum müdürleri ile Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerinden oluşan takımlar arasında oynan protokol 
maçları ile gerçekleştirildi.  

Protokol maçlarında 17 numaralı formayı giyen 
Çanakkale Valisi Sayın Hamza ERKAL’ın oynadığı Kırmızı 
Takım’da Cumhuriyet Başsavcısı Hikmet Turan, İl Jandar-
ma Komutanı Necmi İnce, Çalışma ve İş Kurumu Müdürü 
Ali Çalışkan, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Nüam-
mer Uslu, İl Defterdarı Mustafa Işık ve İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü M Bünyamin Uruç oyuncu olarak yer aldı. Beyaz 
Takım’da ise İl Emniyet Müdürü Yılmaz Özden, MİT Bölge 
Müdürü Ergün Aydın, Dernekler İl Müdürü Resul Kara-
kurt, İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, İl Sağlık Müdü-
rü Kenan Eliuz, Devlet Hastanesi Başhekimi Hakan Çetin, 
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Recai Keleş ve Milli Eğitim 
Şube Müdürü Önder Yılmaz oyuncu olarak yer aldı. 

Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ortaklığıyla gerçekleştiri-
len turnuvada; okul ve kurumlarımızda çalışan personel 
ve öğretmenlerimizin kaynaşması, mesai saatleri dışında 
da bir araya gelerek hem kurum içi, hem de kurumlar 
arası sosyal ilişkilerin daha samimi hale getirilmesi amaç-
lanmıştır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü merkez okul ve kurum-
lar arası “100. Yıl Voleybol Turnuvası” kapsamında 27 
okul ve kurum müsabakalara katılım sağladı. 



SAYFA 29                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÇANAKKALE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ “100. YIL VOLEYBOL TURNUVASI 

 Müsabakalarda sağlık tedbirleri İl Sağlık Müdürlüğü ve İbn-

i Sina Sağlık Meslek Lisesi Müdürlüğü tarafından alındı. “100. Yıl 

Voleybol Turnuvası” 19 Ocak 2016 Salı günü yapılan final maçı ile 

sonuçlandı. Finale kalan ilk iki takım olan Ömer Mart Ortaokulu ve 

Hasan Ali Yücel Lisesinin mücadele ettiği maç oldukça keyifli, heye-

canlı ve karşılıklı dostluk duyguları ile oynandı. Ömer Mart Ortao-

kulu, Hasan Ali Yücel Lisesini 2-0 yenerek turnuvanın lider takımı 

oldu. Maçın asıl kazananı ise dostluk, centilmenlik ve samimiyet 

oldu. 

            Ömer Mart Ortaokulu, düzenlenen ödül töreninde turnuva 

kapsamında verilen birincilik ödülü olan 2.400 Türk Lirasının sahibi 

oldu.  Turnuvanın en iyi ikinci takımı olan Hasan Ali Yücel Lisesine ise ikincilik ödülü olan 1.800 Türk Lira-

sı,  turnuva üçüncüsü Çanakkale Anadolu Lisesine 

ise  1200 Türk Lirası verildi. Turnuvanın en iyi üç takı-

mı hediye çeklerinin yanında kupa ve madalya ile 

ödüllendirildi. Ayrıca turnuva dördüncüsü olan İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü de kupa ve madalya ile ödüllendi-

rildi. 

            Turnuvaya katılan okulların köy okulla-

rına aldığı voleybol topları, file ve çeşitli malzemeler-

den oluşan hediyeler protokol tarafından köy okulları-

nın müdürlerine takdim edilerek müsabakalar sona 



SAYFA 30                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“YERKÜREMİZDE; GELECEĞİN EVİNE GİZEMLİ YOLCULUK YAZ BİLİM KAMPI – 2015 PROJESİ” 

III.DÖNEM SERTİFİKA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Öğrencilerde bilim farkındalığı kazan-

dırmak, bilimle ve popüler bilim ile tanıştır-

mak, bilimi sevmelerini sağlamak, bilimin her 

dakika yanımızda olduğunu hissettirmek ve 

yaşamlarında problem çözme, analiz ve sen-

tez yapabilme düşünsel becerilerinin de geliş-

tirilmesi amacıyla ilimizde Yaz Bilim Kampı 

gerçekleştirilmiştir. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, 

Çanakkale Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğü, Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Özel Ko-

leji, Manisa Soma Kaymakamlığı ve Soma İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile Aile ve Sosyal Poli-

tikalar Bakanlığı Sosyal Hizmetler Çocuk Esir-

geme Kurumu, İstanbul Darüşşafaka Eğitim 

Kurumu, Genelkurmay Personel Dairesi Baş-

kanlığı işbirliğine dayalı olarak gerçekleştirilen 

“Yerküremizde; Geleceğin Evine Gizemli Yol-

culuk Yaz Bilim Kampı – 2015” TÜBİTAK proje-

si III. Dönemi Çanakkale ve çevre illerden ge-

len 7. sınıfa geçmiş, akademik başarıları yük-

sek öğrenciler ile gazi ve şehit çocuğu 40 öğren-

cinin katılımı ile tamamlandı. Projeyi bizzat destekleyen İl Milli Eğitim Müdürü Zülküf Memiş; 06-12 Temmuz 

2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen kampı ziyaret ederek kamp etkinliklerini yerinde gözlemledi, öğrenci-

lerle ve görevli eğitimcilerle sohbet etti. 

http://canakkale.meb.gov.tr/www/yerkuremizde-gelecegin-evine-gizemli-yolculuk-yaz-bilim-kampi-2015-projesi-iii-donem-sertifika-toreni-gerceklestirildi/icerik/1174
http://canakkale.meb.gov.tr/www/yerkuremizde-gelecegin-evine-gizemli-yolculuk-yaz-bilim-kampi-2015-projesi-iii-donem-sertifika-toreni-gerceklestirildi/icerik/1174


SAYFA 31                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“YERKÜREMİZDE; GELECEĞİN EVİNE GİZEMLİ YOLCULUK YAZ BİLİM KAMPI – 2015 PROJESİ“ 
III.DÖNEM SERTİFİKA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Kamp bitiminde, Parion Otel’de gerçekleştirilen sertifika törenine, eski Çevre Bakanı Hamdi ÜÇPINARLAR, 

Belediye Başkan Vekili Saffet KOCABAŞ, kamp alanlarını da ziyaret ederek etkinlikleri yerinde gözlemleyen İl Milli 

Eğitim Müdürü Zülküf MEMİŞ, proje ekibi, akademisyenler ve öğrenci velileri katıldı. 

Öğrencilere sertifikalarının takdimi ve kamp boyunca yapmış oldukları etkinliklerin yer aldığı bir görselin 

sunumunun ardından kamp pastasının kesimi ile program sona erdi. 

http://canakkale.meb.gov.tr/www/yerkuremizde-gelecegin-evine-gizemli-yolculuk-yaz-bilim-kampi-2015-projesi-iii-donem-sertifika-toreni-gerceklestirildi/icerik/1174
http://canakkale.meb.gov.tr/www/yerkuremizde-gelecegin-evine-gizemli-yolculuk-yaz-bilim-kampi-2015-projesi-iii-donem-sertifika-toreni-gerceklestirildi/icerik/1174


SAYFA 32                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“SPOR KÜLTÜRÜ VE OLİMPİK EĞİTİM PROJESİ”  

 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin Kültür ve Olimpik Eğitim Komisyonunca ilkokul 4. ve 5. sınıf öğrenci-

lerine yönelik, 3-6 Kasım tarihleri arasında gerçekleşecek “Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi”  protokol açılı-

şı, 3 Kasım 2015 Çarşamba günü Nedime Hanım Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi toplantı salonunda yapıldı. 

Açılış sunumuna, İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, Şube Müdürü Işıl Korkmaz, Türkiye Milli Olimpiyat 

Komitesi Yönetim Kurulu üyeleri Bilal Porsun ve Oktar Tertemiz ile ilde bulunan okullarda öğrenim gören 4. sınıf 

öğrencileri ve öğretmenleri katıldı. 

Yapılan sunumda, öğrencilere spor kültürünü, olimpiyat oyunlarını ve felsefesini, fair play ruhunu, sağlıklı 

beslenmeyi, çevre duyarlılığını çeşitli videolar, çizgi filmler, küçük yarışmalar ve renkli görseller ile interaktif ola-

rak anlatıldı. Proje kapsamında Çanakkale´de gerçekleştirilen sunumlarda toplam dört bin öğrenciye eğitim veril-

miştir. 



SAYFA 33                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

"SEN UMUDUN ADISIN, ÖYLE KALMALISIN PROJESİ”  

 

Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek İçin Çocuk ve Gençler Sosyal Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP) kap-

samında Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü iş-

birliği ile yürütülen "Sen Umudun Adısın, Öyle Kalmalısın Projesi” kapsamında Ömer Mart Ortaokulu 5.sınıf öğ-

rencilerine Çanakkale Polis Denizevinde Emniyet Teşkilatı tanıtımı amacıyla piknik düzenlenmiştir. Toplam 150 

öğrenci ve öğretmenlerin katıldığı pikniğin giderleri proje bütçesinden karşılanmıştır. 



SAYFA 34                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

"SEN UMUDUN ADISIN, ÖYLE KALMALISIN PROJESİ”  

 

Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek İçin Çocuk ve Gençler Sosyal Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP) kap-

samında Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü iş-

birliği ile yürütülen "Sen Umudun Adısın, Öyle Kalmalısın Projesi” kapsamında 19 Aralık 2015 tarihinde Esas 17 

Burada Alışveriş Merkezinde düzenlenen "Doğada İnsan-Özgürlük ve Mutluluğun Resmi" temalı Resim Yarışması-

na ilimizden ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri katılmışlardır. Yarışma, jüri huzurunda verilen belirli sürede ve 

serbest stilde yapılmış, yarışma sonunda dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiştir. 



SAYFA 35                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Bölüm 6 

Avrupa Birliği 

Projeleri 



SAYFA 36                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“BANA AB’Yİ ANLAT” YARIŞMALARI ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI 

 

“Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi” kapsamında düzenlenen “Bana AB’yi Anlat” konulu resim, hikaye ve 

slogan yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. 

Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Müdürlüğünce uygulamaya konan “Öğrenciler AB’yi 

Öğreniyor Proje” yarışması kapsamında ülke genelinde düzenlenen “Bana AB’yi Anlat” konulu resim, öykü ve 

slogan yarışmalarına katılan öğrencilere, İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından düzenlenen törenle 

ödülleri verildi. 07.07.2015 Salı günü, Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen 

törene; İl Milli Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, Milli Eğitim Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, Okul/kurum 

yöneticileri, öğrenciler, öğretmenler ve veliler katıldı. 



SAYFA 37                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ERASMUS+ VE GÜNEY MARMARA KALKINMA AJANSI BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI YAPILDI 
  

 ERASMUS+ ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı bilgilendirme toplantıları 5 Kasım 2015 ve 6 Kasım 

2015 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

 5 Kasım 2015 tarihinde Hüseyin Akif Terzioğlu Güzel Sanatlar Lisesi Toplantı Salonunda gerçekleştiri-

len toplantıya merkez okul müdürleri ile merkezdeki öğretmenler katılmıştır. 

 6 Kasım 2015 tarihinde ÇTSO Kongre ve Fuar Merkezinde yapılan toplantı İl Milli Eğitim Şube Müdürü 

Işıl KORKMAZ' ın başkanlığında gerçekleşmiştir. 

 Bu toplantıya merkez hariç tüm ilçelerdeki projelerden sorumlu şube müdürleri, okul müdürleri ve 

öğretmenler katılmıştır. 

 ERASMUS+ ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı tanıtım sunumlarını, Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 

Birimi Projeler Ekibi Sorumlusu İlknur YENAL ile Projeler Ekibi Üyesi Seçil YÜKSEL gerçekleştirmiştir. 



SAYFA 38                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÖĞRENCİLER AB’ Yİ ÖĞRENİYOR PROJESİ KAPSAMINDA 10-12 KASIM TARİHLERİ ARASINDA  

ANKARA’DA BİLGİLENDİRME SEMİNERİ YAPILDI 

 

 Üç günlük seminere, projenin 81 ildeki temsilcileri konumunda bulunan koordinatör öğretmenler 

başta olmak üzere, AB Bakanlığı, Ankara Üniversitesi ATAUM, Türkiye Ulusal Ajansı ve sivil toplum örgütü 

temsilcileri katıldı. 

 Seminerde katılımcılara AB Tarihi, Türkiye AB İlişkileri, AB’nin İşleyişi ve Kurumları, AB’de Politika 

Yapma Süreçleri, AB’nin Uluslararası İlişkileri ve Türkiye’nin Katılım Süreci, AB’de Eğitim Programları ve 

Öğrencilere AB Hakkında Bilgileri Aktarma Üzerine başlıklarını taşıyan sunumlarla bilgi aktarıldı. 

 Seminere ilimiz Ar-Ge Birimi Projeler Ekip Sorumlusu İlknur YENAL ile Projeler Ekip Üyesi Seçil 

YÜKSEL katılmıştır. 



SAYFA 39                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÖĞRENCİLER AB’Yİ ÖĞRENİYOR PROJESİ KAPSAMINDA  

ANKARA’DA “TÜRKİYE VE AB ORTAK DEĞERLERİ: EĞİTİM SİSTEMİNE YANSIMALARI” BAŞLIKLI 
ULUSLARARASI KONFERANS DÜZENLENDİ 

 

16-17 Aralık tarihleri arasında iki gün boyunca süren konferansta Türk toplumunda AB ortak değerlerine 

ilişkin farkındalığın yükseltilmesinde eğitimin nasıl bir araç olabileceği konusuna odaklanıldı. Konferansa Avru-

pa’dan ve Türkiye’den çok sayıda AB ve eğitim uzmanı katıldı. Konferansa katılan Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, 

“Biz ne Avrupa’nın ne de AB’nin savunduğu norm ve standartlara yabancıyız. Tam tersine, AB’nin savunduğu ve 

temel aldığı ilkelerin, değerlerin doğduğu topraklarda yaşıyoruz. Çoğulculukta, farklı kültürlerin uyum içinde ya-

şaması gibi hayati alanlarda biz daha tecrübeliyiz” değerlendirmesini yaptı. 

Seminere ilimiz  Strateji  Hizmetleri Geliştirme Şube Müdürümüz Işıl KORKMAZ  ve Ar-Ge Birimin Proje-

ler Ekip Sorumlusu İlknur YENAL katılmıştır. 



SAYFA 40                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ERASMUS+ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

  Avrupa Birliği Bakanlığı Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından Erasmus+ 

programı hakkında yapılan bilgilendirme toplantısı geniş bir katılımı ile Asya Termal Otel’de gerçekleşti. 

 Vali Yardımcısı ve İl Daimi Temas Noktası Mehmet ŞAHİN’ in açılış konuşması ile başlayan top-

lantının birinci bölümünde, Türkiye Ulusal Ajansının genel tanıtımı ile temel kavramlar ve proje hazırlık 

dönemine ilişkin pratik bilgiler paylaşıldı. 

 Öğleden sonraki oturumda örnek proje sunumu ve Eramus+ KA2 programının geniş anlatımının 

yapıldığı toplantı, program hakkında tecrübelerin aktarımı ve soru cevaplar ile sona erdi. 

 Toplantıya Çanakkale İlinden Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi Şube Müdürü Işıl Korkmaz, AR-

GE Birimi öğretmenleri ve il genelinde okul müdürü ve öğretmenlerden oluşan grupla katılım sağlandı. 



SAYFA 41                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Bölüm 7 

Tübitak 

Projeleri 



SAYFA 42                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 
 

 TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Bilgilendirme Toplantısı 3 Kasım 2015 Salı günü Halk Eğitim Merkezi ve ASO Mü-

dürlüğü toplantı salonunda yapıldı. 

 İl Millî Eğitim Şube Müdürü Işıl Korkmaz başkanlığında düzenlenen toplantıya, ilçe millî eğitim müdürlükle-

rinin strateji ve geliştirme biriminden sorumlu şube müdürleri ile merkez ilçe ortaokul ve lise müdür ve müdür yar-

dımcıları katıldı. 

 TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı başvuruları öncesinde yapılan bilgilendirme toplantısı İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Birimi çalışanlarından İlknur YENAL ve Seçil YÜKSEL´ in katılımları ve Berrak AYTAÇLI´ nın sunumlarıyla ger-

çekleştirilmiştir. 



SAYFA 43                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERE  

TÜBİTAK PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ 

 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yönetici ve öğ-

retmenlere yönelik olarak düzenlenen TÜBİTAK Proje Hazır-

lama Eğitimi, 06.01.2016 Çarşamba günü Çanakkale Özel Do-

ğa Okulları Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

 TÜBİTAK Uzmanı Abdülkadir İnel tarafından, TÜBİ-

TAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destek Programı, 

TÜBİTAK 4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Destek Programı 

ve  TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destek Programı  kapsa-

mında proje başvuru koşulları ve proje başvuru dokümanı 

yazma konusunda eğitim verildi. Strateji Geliştirme Hizmetle-

ri  Şube Müdürü Işıl Korkmaz tarafından açılış konuşması ya-

pılan eğitime, AR-GE birimi üyeleri ve ilimiz genelinden 380 

gönüllü idareci ve öğretmenler katıldı. 



SAYFA 44                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Bölüm 8 

DİĞER 

Projeler 



SAYFA 45                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

DYNED PROGRAMI EĞİTİM TOPLANTISI YAPILDI 

 

Dyned Programı Bilgilendirme Toplantısı 2 Aralık 2015 Çarşamba günü Nedime Hanım Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda yapıldı. 

 İl Millî Eğitim Şube Müdürü Işıl KORKMAZ başkanlığında düzenlenen toplantıya, ilçe millî eğitim mü-

dürlüklerinin temel eğitimden sorumlu şube müdürleri ile Dyned Koordinatörleri ve merkez okullarda çalışan 

İngilizce öğretmenleri katıldı. 

 Dyned Programı bilgilendirme toplantısı İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi çalışanlarından İlknur 

YENAL, Berrek AYTAÇLI ve  Seçil YÜKSEL´ in katılımları ve Nazife NUSRAN´ ın sunumlarıyla gerçekleştirilmiştir. 



SAYFA 46                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

e-TWİNNNG BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  
 

12.11.2015 Perşembe günü İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 61 okul müdür/müdür 
yardımcıları ve 118 öğretmenin katılımıyla iki oturumdan oluşan e-Twinning Bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantıda, İl Koordinatörü Melek Arslan Keskin tarafından,  öğretmenler için güvenli ve ücretsiz bağlanarak 
Avrupa’da işbirlikçi projeler geliştirebilecekleri bir platform olan e-Twinning portal tanıtımı yapıldı. 

e-Twinning portalı; öğretmenlerin ortak bulması, proje oluşturması, fikirlerin ve iyi uygulamaların 
paylaşılması ve e-Twinning platformunda bulunan çeşitli olanakları kullanarak birlikte çalışmaya başlaması 
için çevrimiçi araçlar sağlamaktadır. Bu kapsamda, portal üzerinden çevirim içi seminerler, öğrenme etkin-
likleri, mesleki gelişim atölye çalışmaları ve ilave eğitimlere katılma yöntemleri uygulamaları yapıldı. Projele-
re nasıl dâhil olunur, ulusal ve uluslararası proje nasıl oluşturulur gibi konularla ilgili bilgi verildi. İyi uygula-
ma örneklerine yer verildi ve örnek projeler tanıtıldı. 



SAYFA 47                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

e-TWİNNNG BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  
 

Bunların yanında, e-Twinning öğretmenlere çeşitli araçlar sunar, böylece öğretmenler e-Twinning 
masaüstünde ortaklar ve ağlar bulabilir, projeye ait twinspace üzerinde işbirliği yapabilir ve iletişim kurabilir. 

e-Twinning’in sunduğu araçlar hakkında daha fazla bilgi sunmak için,  tüm müdür ve öğretmenlerin 

katılımıyla eğitim teknolojilerinin iyi örneklerinden olan “kahoot” ve “i-nigma” programları uygulamalı olarak 

tanıtıldı.  

Bir öğrenme oyunu olan Kahoot platformu kullanılarak quiz, anket ya da tartışma biçimlerinde çoktan 

seçmeli sorular oluşturuldu ve tüm katılımcılarla birlikte oynandı. Katılımcılar, tabletlerle ve akıllı telefonlarla 

oyuna bağlandı. Böylece hem bilgilendirme toplantısı ile ilgili dönüt sağlandı hem de katılımcılar eğlenerek 

yeni bir uygulama öğrendi.  

 



SAYFA 48                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

 

“HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR PROJESİ” 

İHH İnsani Yardım Vakfının, Ülkemiz ve dünyanın 135 ülkesindeki yetim, kimsesiz ve korumasız çocuklar 

yararına ve tüm dünya çocukları arasındaki kardeşlik sağlarını güçlendirmek amacıyla “Her Sınıfın Bir Yetim Karde-

şi Var Projesi” kapsamında okullarımız gönüllülük esasına dayalı olarak çalışmalarını devam ettirmektedirler. 

Bakanlığımızca “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var Projesi”nin okullarda eğitim gören öğrencilerin küçük 

yaşlardan itibaren bilinçli, yardımsever ve duyarlı vatandaş olarak yetişmelerine katkı sağlayacağı, öğrenciler ara-

sında sevgi, saygı ve kardeşlik bağlarını güçlendirmesi amaçlanmaktadır. 



SAYFA 49                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ŞAMPİYON ÖĞRENCİLER VE DANIŞMAN ÖĞRETMENLER ÖDÜLLENDİRİLDİ 
 

2014-2015 eğitim-öğretim yılı içinde Türkiye genelinde çeşitli branş ve dallarda düzenlenen yarışmalarda 
dereceye giren öğrenciler ve danışman öğretmenler; 10.06.2015 Çarşamba günü, Kepez Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Uygulama Otelinde düzenlenen törende, Çanakkale Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
ödüllendirildi. 

 Törende, MEB “Ekmek İsrafı” Resim Yarışması, Türkiye Bisiklet Şampiyonası, Havalı Silahlar Atıcılık Yarış-
ması, TBMM Resim ve Kompozisyon Yarışması, Okullar Arası Okçuluk Şampiyonası, 19. Ulusal Felsefe Olimpiyatı, 
Özel Sporcular Türkiye Yüzme Şampiyonası, 46. TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması, 
10. Bu Benim Eserim Ortaokullar Matematik ve Fen Projeleri Yarışması, Badminton, 16 Yaş Altı B Salon Türkiye 
Atletizm Şampiyonası gibi Türkiye genelinde düzenlenen yarışmalarda  1. olan 15 öğrenciye, YGS’ de dereceye 
giren 1 öğrenciye, 2. olan 23 öğrenciye, 3. olan 3 öğrenciye altın hediye edilirken bu öğrencilere danışmanlık ya-
pan 17 öğretmene;  başarı belgesi takdim edildi. 

 

  



SAYFA 50                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÖĞRETMENLER ONURUNA 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ YEMEĞİ DÜZENLENDİ 

 

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Çanakkale Valiliği ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Kolin 

Otel’de düzenlenen yemeğe Çanakkale Valisi Sayın Hamza Erkal ve eşi Hanımefendi Sayın Hanife Erkal, Boğaz 

ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Serdar Ahmet Gündoğdu, Belediye Başkan Vekili Bilge Şimşek, Cumhuriyet 

Başsavcı Vekili Alparslan Korkmaz, Vali Yardımcıları Adil Karataş, Mustafa Tüysüzoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü 

Zülküf Memiş, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler ve emekli öğretmenler katıldı. 

İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş’ in karşılama konuşmaları ve Vali Hamza Erkal’ın açılış konuşma-

larının ardından öğretmenler günü ile ilgili sununun izlenmesi, öğretmenlerin seslendirdiği Türk Sanat Müziği 

ve Türk Halk Müziği eserleri eşliğinde akşam yemeği ve İl Mili Eğitim Müdürü, Şube Müdürü, Gençlik Spor İl 

Müdürü ile okul ve kurum müdürlerinden oluşan ekibin hazırlamış olduğu halkoyunları gösterisi ile yemek 

daveti sona erdi. 



SAYFA 51                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Bölüm 9 

Seminer, Konferans, 
Çalıştay, Panel 



SAYFA 52                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ULUSLARARASI IŞIK YILI VE IŞIK  
TEKNOLOJİLERİ ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
UNESCO’nun 2015 yılını “IŞIK YILI” ilan etmesi dola-

yısıyla, ışığın insan hayatındaki önemine, bilimsel uygula-

maların; tıp, eğlence, iletişim alanındaki vazgeçilmezliğine, 

enerji ve toplum sağlığı sorunlarına dikkat çekmek ve ışığın 

kullanımına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen “Uluslararası Işık 

Yılı ve Işık Teknolojileri Projesi” kapsamında “Uluslararası 

Işık Yılı ve Işık Teknolojileri Çalıştayı” gerçekleştirildi. 

22-23 Haziran 2015 tarihlerinde İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü tarafından, Çanakkale 18 Mart Üniversitesinin kat-

kılarıyla gerçekleştirilen çalıştaya; Çanakkale merkez ilçede 

görev yapan ortaokul Fen ve Teknoloji öğretmenleri, lise 

Fizik öğretmenleri ve akademisyenler katıldı. 

İl Milli Eğitim Müdürü Zülküf Memiş; “Işık Yılı ve Işık 

Teknolojileri Projesi” ne katkılarından ve gönüllü destekle-

rinden dolayı, Doç. Dr. Mustafa Kurt, Yrd. Doç. Dr. Sibel 

Telli ve Yrd. Doç. Dr. Sevil Yalçın’a teşekkür ederek plaket 

takdim etti. Zülküf Memiş çalıştaya gönüllü olarak katılan 

öğretmenlere teşekkür edip, katılım belgesi takdim etti. 

 

 



SAYFA 53                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“EĞİTİM ARASI YEMEK MOLASI PROJESİ” PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile YDS Academy Dil Okulları ve Aydoğanlar Ticaret Ltd. Şti. arasında “Eğitim Arası 

Yemek Molası Projesi” protokolü 08.12.2015 Salı günü imzalandı. 

İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, YDS Academy Dil Okulları Temsilcisi Uğur Aydoğdu ve Aydoğanlar 

Ticaret Ltd. Şti. Temsilcisi Halil Aydoğan tarafından İl Milli Eğitim Müdürü Zülküf Memiş’ in makamında imzalanan 

protokol kapsamında; YDS Akademi Dil Okulları ve Aydoğan Hazır Yemek Fabrikası tarafından, Çanakkale Gelibolu 

Ecebey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Eğitim ve Uygulama Hastanesine be-

ceri eğitimine giden öğrencilere 2015-2016 eğitim– öğretim yılı sonuna kadar ücretsiz yemek verilecektir. 

Maddi durumu iyi olmayan öğrencilerin, yemek hizmetinden ücretsiz yararlanmalarını sponsorlar aracılı-

ğıyla sağlamak amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğünün yürüttüğü “Eğitim Arası Yemek Molası Projesi” ile 61 öğrenci 

öğle yemeği hizmetinden ücretsiz yararlanacaktır. Sağlanan bu hizmetle öğrencilerin İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

farklı kuruluşlar tarafından maddi ve manevi olarak desteklendiklerini hissetmeleri ve motivasyonlarının artırılma-

sı hedeflenmektedir. 

İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş protokolün imzalanmasının ardından gerçekleştirdikleri sohbette, 

desteklerinden dolayı YDS Academy Dil Okulları Temsilcisi Uğur Aydoğdu ve Aydoğanlar Ticaret Limited Şirketi 

Temsilcisi Halil Aydoğan’a İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve öğrenciler adına teşekkür etti.  



SAYFA 54                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

YURT DIŞINDA MAHALLEN ATANMIŞ ÖĞRETMENLERE  

YÖNELİK 

“7. TÜRKÇE ÖĞRETİMİ EĞİTİM SEMİNERİ”  

 
Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa ve Dış İlişkiler Genel 

Müdürlüğünün yurt dışında görev yapan mahallen atanan 

öğretmenlere yönelik düzenlediği 7. Türkçe Öğretimi Semi-

neri, 27 Temmuz - 5 Ağustos 2015 tarihleri arasında Milli 

Eğitim Bakanlığı koordinesinde Çanakkale 18 Mart Üniversi-

tesi işbirliği ile Çanakkale’de gerçekleştirildi. 

Hollanda, Almanya, İngiltere, İsveç, Avustralya, Yuna-

nistan (Batı Trakya), Kosova, Bulgaristan, Romanya, Make-

donya ve Avusturya’dan 77 öğretmenin katıldığı seminerde 

katılımcılara; “Diller İçin Avrupa Ortak Çerçeve Programı ve 

Türkçe Öğretimi, Dil Öğretiminde Kültürlerarası İletişim, Ya-

bancı Dil Eğitiminde Temel İlke ve Kavramlar, Dil Öğretimin-

de Yaklaşımlar ve Yöntemler, Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğ-

retiminde Teknoloji ve Materyal Tasarımı Uygulaması, Somut 

Olmayan Kültürel Miras, Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğreti-

minde Türk Kültür ve Edebiyatının Yeri, Türkçe Öğretiminde 

Drama, Türk Kültür ve Edebiyat Öğretiminde Uygulamalar, 

Yabancı Dil Öğretiminde Sözcük Dağarcığının Geliştirilmesi, 

Türkçe Dil Bilgisi Öğretimi, Yabancı Dil Öğretiminde Motivas-

yon ve Stratejileri, Türkçe Konuşma, Okuma ve Yazma Öğre-

timi, Türk Dilinin, Tarihinin, Kültürünün ve Sanatının Yurtdı-

şında Tanıtılması” gibi çeşitli başlıklarda eğitimler verildi. 

Katılımcı öğretmenlere teşekkür belgeleri, sertifikala-

rı ve hediyeleri, yoğun programı nedeniyle Gala Yemeği ve 

Sertifika Töreni’ne katılamayan Milli Eğitim Bakanı Sayın Na-

bi Avcı adına, Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişki-

ler Genel Müdürü Ziya Yediyıldız tarafından takdim edildi. 

http://canakkale.meb.gov.tr/www/yurt-disinda-mahallen-atanmis-ogretmenlere-yonelik-7-turkce-ogretimi-egitim-semineri-canakkalede-basladi/icerik/1184
http://canakkale.meb.gov.tr/www/yurt-disinda-mahallen-atanmis-ogretmenlere-yonelik-7-turkce-ogretimi-egitim-semineri-canakkalede-basladi/icerik/1184
http://canakkale.meb.gov.tr/www/yurt-disinda-mahallen-atanmis-ogretmenlere-yonelik-7-turkce-ogretimi-egitim-semineri-canakkalede-basladi/icerik/1184


SAYFA 55                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

AYTAÇ AÇIKALIN’DAN “İLHAM VEREN ÖĞRETMENLER VE UNUTULMAYAN ÖĞRETMENLİK 
HATIRALARI” SEMİNERİ 

 
Eğitim Duayeni Prof. Dr. Aytaç Açıkalın, 07.09.2015 Pazartesi günü Kepez Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Konferans Salonunda “İlham Veren Öğretmenler ve Unutulmayan Öğretmenlik Hatırala-

rı” konulu seminer verdi. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi Hizmetleri Birimi tarafından hazırlanan “2015 Eylül Mes-

leki Çalışmalar 2. Hafta Programı Seminerleri” kapsamında Doğa Özel Okulları katkılarıyla gerçekleştiri-

len seminere, İl Milli Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, Milli Eğitim Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, 

Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokullarında görev yapan tüm branş öğretmenleri ve 

yöneticiler ile diğer okul ve kurumlarda görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenleri katıldı. 

http://canakkale.meb.gov.tr/www/aytac-acikalindan-ilham-veren-ogretmenler-ve-unutulmayan-ogretmenlik-hatiralari-semineri/icerik/1228
http://canakkale.meb.gov.tr/www/aytac-acikalindan-ilham-veren-ogretmenler-ve-unutulmayan-ogretmenlik-hatiralari-semineri/icerik/1228


SAYFA 56                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Bölüm 10  

Eğitim  

Araştırmaları 



SAYFA 57                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ARAŞTIRMA, YARIŞMA VE SOSYAL ETKİNLİK İZİNLERİ 

 

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 2012/13 sayılı Genelgesi doğrultusunda,  Ba-

kanlığımıza bağlı her tür ve derecedeki okul ve kurumlarda üniversitelerin, sivil toplum kuruluşlarının ve 

araştırmacıların yapacakları araştırma faaliyetleri kapsamında verilerin toplanması ile yarışma ve sosyal 

etkinlikler kapsamında Temmuz-Aralık 2015 tarihleri arasında Müdürlüğümüze toplam 24 izin başvurusu 

yapılmıştır.  Bunlardan 18 tanesi Strateji ve Geliştirme Hizmetleri Bölümü Şube Müdürü Işıl Korkmaz baş-

kanlığında oluşturulan komisyonca uygun bulunarak onaylanmıştır. 



SAYFA 58                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ARAŞTIRMA, YARIŞMA VE SOSYAL ETKİNLİK İZİNLERİ 

Sıra 
No 

Çalışmanın Konusu Çalışma Alanı 

1 
4MAT Öğretim Modeli ve Bütünsel beyin Modelinin Fen Bilimleri Ders Akade-
mik Başarısı ve Fen Dersi Öz yeterlilik Algısı Üzerindeki Etkisi 

Doktora Tez Çalışması 

2 
Matematik Öğretmenlerinin Mesleki Gelişmelerinde Ders Araştırması 

TÜBİTAK 1001  Projesi 

3 Türkçe Öğretmenlerinin “Dinleme ve İzleme” Etkinliklerine Teknoloji Entegras-
yonu : Bir Hizmet içi Eğitim Planlaması, Uygulaması ve Değerlendirmesi Proje Çalışması 

4 Öğretmen Eğitiminde Öğrenme Yörüngeleri Modeli: Bir Eylem Araştırması Doktora Tez Çalışması 

5 Tasarlayarak Anlama (Understanding by Desing-UbD) Modeli ile Planlanan Fen 
Bilimleri Dersinin Öğrencilerin Argümantasyon ve Araştırma Sorgulama Beceri-
lerine Etkisi: Bir Eylem Araştırması 

Doktora Tez Çalışması 

6 Popüler Kültür Ürünleri ile İlişkilendirilmiş Türkçe Dersi: Bir Eylem Araştırması 
Doktora Tez Çalışması 

7 Lise Düzeyi Öğrencilerin Öz Düzenleme Becerileri İle sınav Kaygıları Arasındaki 
İlişki Yüksek Lisans Tez Çalışması 

8 Sosyal Duygusal Öğrenmenin Sosyal Duygusal Öğrenme Becerilerinin Gelişimi-
ne, Akademik Başarı ve Sınıf Yönetimine Etkisi Doktora Tez Çalışması 

9 Çanakkale İlinde Lise Öğretmenlerinin Sigara İçme Alışkanlıkları Araştırma Projesi 

10 Örgün Öğretimde Görev Yapan Okul Yöneticilerinin (Müdür, Müdür Başyar-
dımcısı, Müdür Yardımcısı) Duygusal Emek İle İş Doyumu Arasındaki İlişki Yüksek Lisans Tez Çalışması 

11 Eğitsel Oyunlar ve Yaratıcı Drama ile Desteklenmiş Matematik Öğretimini İlko-
kul Öğrencilerinin Matematik Kaygısı ve Matematik Öz yeterlik Düzeyine Etkisi Yüksek Lisans Tez Çalışması 

12 Problem Çözme Stratejilerinin Matematiksel Süreç Becerilerine Göre Sınıflan-
dırılması Doktora Tez Çalışması 

13 Türkçe Derslerinde Görsel Okuryazarlıkla Okuma Becerisini Geliştirme Çalış-
maları Doktora Tez Çalışması 

14 Çanakkale İl Merkezindeki Meslek Lisesi 12. Sınıf Öğrencilerinin Akademik 
Motivasyon Düzeyleri TÜBİTAK Projesi 

15 Anlam Oluşturma Yaklaşımının Kullanıldığı Üst Bilişsel Stratejilerle Destekli 
Öğretimin Etkileri: 7. Sınıf Kuvvet ve Hareket Ünitesi Örneği Doktora Tez Çalışması 

16 Kadın Kapalı ve Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumlarında Annesinin Yanında Kalan 
ve Ailesiyle Birlikte Yaşayan 5-6 Yaş Çocukların Duygusal Beceri Düzeylerinin 
Karşılaştırılması 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

17 İlköğretim Fen ve Teknoloji Dersinde Kullanılan Drama Yönetiminin Öğrenci 
Motivasyonuna ve Tutuma Etkisinin İncelenmesi Yüksek Lisans Bildiri Çalışması 

18 Ağaç Yaş İken Eğilir: Çanakkale İlinde Farklı İlçelerde  4-6 yaş Grubundaki Ço-
cukların Çevre Bilimcinin Çevre Mühendisliği Perspektifinde Geliştirilmesi 

TÜBİTAK Projesi 



SAYFA 59                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Bölüm 11  

İletişim Bilgileri 



SAYFA 60                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birim Sorumlusu 
Işıl KORKMAZ 

Milli Eğitim Şube Müdürü 
 

Süheyla Haney YURDUSEV  

AR-GE BİRİMİ İL KOORDİNATÖRÜ  
 

 
 

İletişim Bilgileri 

Adres :  Milli Eğitim Müdürlüğü İsmet Paşa Mahallesi 
Büyük Hamam Sokak  No:36 Çanakkale 

Telefon : 0 (286) 212 94 53 

E-posta : arge17@meb.gov.tr 
stratejigelistirme17@meb.gov.tr 
canakkalearge@gmail.com 

 

Süheyla Haney YURDUSEV   
ASKE Sorumlusu 

Serçin ÖZTECİK  ASKE Üyesi 
Nazife NUSRAN ASKE Üyesi 

İlknur YENAL  
PEK Sorumlusu 

Seçil YÜKSEL PEK Üyesi 
Berrak AYTAÇLI PEK Üyesi 




